

# Ulu Öndərin öyüdü

## Azərbaycanlı olmaqla fəxr etmək hər birimizin borcudur

**Öz möhtəşəm fəaliyyəti ilə doğma Azərbaycanımızın adını əlçatmaz zirvələrə ucaltmış Heydər Əliyev hər birimizin qəlbində yaşayır. Biz bu gün fəxrlə deyə bilərik ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin qurduğu müstəqil, demokratik və azad, eyni zamanda qalib bir ölkənin vətəndaşlarıyıq!**

Ulu Öndər Heydər Əliyev azərbaycanlı olmağını özünün qürur mənbəyi hesab edirdi: "Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam!" deyərək milli qürur hissini, vətənpərvərliyin ən böyük nümunəsini, ən dəyərli sözünü ifadə etmişdir. "Mən Azərbaycanlı kimi dünyaya gəlmişəm, Azərbaycan dilində danışmışam, Azərbaycan kimi vətənim olduğuna, Azərbaycanı təmsil etdiyimə görə özümü xoşbəxt saymışam" söyləyərək xalqını, vətəninə öymüş, bundan qürurlanmışdır. Bu gün Azərbaycan xalqı da fəxr edir ki, onun Heydər Əliyev kimi qüdrətli, həmişəyaşar Ulu Öndəri var.

Müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin təməlini qoymuş Ümummilli Liderimiz deyirdi: "Mənim törcümeyi-halım Azərbaycana həsr etdiyim həyatım, fəaliyyətim, əməllərimdir". Onun üçün Vətən hər şeydən üstün idi. Doğma Azərbaycanımızı böyük məhəbbətlə sevən bu dahi şəxsiyyət "Anam məni Azərbaycan üçün dünyaya gətirib" söyləyirdi və həyatını onun yolunda sərf edərək bunu bir insan ömrünə sığmayan ölçüyəgəlməz fəaliyyətinə sübut etdi.

Azərbaycanı canı qədər sevən, onu müstəqil və daim inkişafda görmək istəyən, adı Vətən simvoluna çevrilmiş Heydər Əliyevin mənalı ömür yolunun hər anı təlim-tərbiyəsi ilə məşğul olduğumuz bugünkü və gələcək nəsillərə, millətinə, vətəninə sevən hər kəsə ibrət məktəbi olmalıdır. Onun dövlətçilik, vətənpərvərlik, dil, mədəniyyət, vicdan azadlığı, iqtisadiyyat, elm konsepsi-

yaları bugünkü inkişafımızın təməlini təşkil edir. Bu dahi şəxsiyyətin Vətən sevgisi gənclərimizin vətənpərvərlik tərbiyəsində əvəzsiz örnəyə çevrilmişdir. Onun fikrincə, vətənpərvərlik hissi tariximizə, doğma torpaqlarımıza bağlılıqdan, onları düşmənlərdən qorumaqdan başlayır: "Hər bir vətəndaş vətənpərvər olmalıdır. Əgər öz vətəninə, torpağına, xalqını sevməsən, öz xalqının mənavi dəyərlərinə sadıq olmasan, şübhəli ki, başqa şeyləri də qiymətləndirə bilməzsən. İndi bizim əsas vəzifəmiz gənclərdə vətənpərvərlik ruhunu, milli ruhunu, döyüş ruhunu qaldırmaqdır. Vətəni, torpağı müdafiə etmək hər bir gənc üçün müqəddəs vəzifə olmalıdır".

Heydər Əliyev öz parlaq siyasi zəkası və istedadı sayəsində müstəqil Azərbaycanı, onun bugünkü gerçəkliklərini yaratdı və gələcəyə aparan yolları müəyyən etdi. Azərbaycanlı olmağın nə demək olduğunu, onun müqəddəs mənasını böyük ustalıqla xalqımıza çatdırdı: "Hər bir insan ilk növbədə anasını, vətəninə, torpağına, millətini sevməli, bu hisslərlə yaşamaqlıdır. Vətəninə, torpağına, dövlətinə, öz müstəqil Azərbaycanını qorumaq öz ata-anasını qorumaq deməkdir, evini qorumaq deməkdir. Xalqımızın, Vətənimizin, respublikamızın taleyi hər bir insanın taleyinə çevrilməlidir".

Ümummilli Lider Heydər Əliyev hər zaman xalqımızın istənilən vaxt işğal altında olan torpaqlarımızı azad edə biləcəyini əminliklə söyləyirdi. Çünki bu millət üçün Vətən, torpaq anlayışının müqəddəs olduğunu, ulu babalarımızın Vətən torpağının hər qarışını qeyrət simvolu kimi qoruduğunu, onun yolunda öz canlarını, övladlarını qurban verməkdən çəkinmədiklərini bilirdi. Onun ən böyük arzusu qurub-yaratdığı müstəqil Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası idi.

Heydər Əliyevin məqsədyönlü siyasəti nəticəsində beynəlxalq aləmdə Ermənistan işğalçı dövlət kimi rəsmən tanındı. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün toxunulmazlığı dəfə-

lərlə beynəlxalq sənədlərdə öz əksini tapdı. BMT Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə dair 4 qətnamə qəbul edildi. Bu sənədlərdə Azərbaycan ərazilərinin işğal faktı təsdiq edilərək o zaman Dağlıq Qarabağ adlandırılan doğma ata-baba torpaqlarımızın Azərbaycanın tərkib hissəsi olduğu vurğulanırdı və işğalçı qüvvələrin torpaqlarımızdan dərhal, tamamilə və qeyd-şərtsiz çıxarılması tələb edilirdi. Ermənistan BMT Təhlükəsizlik Şurasının bu qətnamələrinin şərtlərini yerinə yetirməsə də, Azərbaycan Ermənistan üzərində diplomatik qələbə qazandı.

Ulu Öndərin vəsiyyəti belə idi: "Azərbaycan xalqının gücü bir yere toplanmalıdır, hamı bir hədəfə vurmalıdır..." Bəli, dövlətimizin başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında güclənən, daha da sıx birləşən Azərbaycan xalqı öz gücünü, iradəsini bir yere topladı və "dəmir yumruğ" a çevrildi. Bu, Zəfərə gedən bir yol idi. 2020-ci ilin 27 sentyabrından 8 noyabrına doğru gedən bu yol cəmi 44 gün, 2023-cü ilin sentyabr ayında Qarabağda həyata keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri 23 saat 54 dəqiqə çəkdi. Heydər Əliyevin zəngin siyasi irsinə, dövlətçilik ənənələrinə və xalqımızın iradəsinə söykənən Azərbaycan Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə dünyaya səs salan şanlı Qələbəmiz nəticəsində torpaqlarımız işğaldan azad edildi, haqq-ədalət öz yerini tapdı. Heydər Əliyevin başa çatdırma bilmədiyi böyük arzusunu möhtərəm Prezident İlham Əliyev uğurla həyata keçirdi. Müzəffər Azərbaycan Ordusunun Qarabağın ürəyini - qədim Şuşamızı azad etdiyi gün Ali Baş Komandan İlham Əliyev Şəhidlər xiyabanından xalqımızı təbrik edərkən bu məsələyə də toxundu: "...Mən bu gün eyni zamanda Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə

yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, Ulu Öndərin ruhu şadırdır bu gün! Gözün aydın olsun, Azərbaycan!"

Təsəvvür belə etmədiyimiz tarixi günləri yaşadığımız. Otuz il görmək istədiyimiz, amma görə bilmədiyimiz kənd və şəhərlərdə artıq Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Azərbaycan xalqı öz tarixini bu möhtəşəm Qələbə ilə şərəfləndirdi, dünyaya öz gücünü, haqqı uğrunda mübarizə aparmaq əzmini nümayiş etdirdi. Azərbaycan əsgəri düşmənin üzərinə ölümdən belə çəkinmədən hünərlə, cəsarətlə yürüdü. Bu yolla şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Şəhid anaları torpaqlarımızın azadlığına naminə canından keçən övladlarının ucaldıqları zirvəni, Şəhid adını qürur mənbəyi olaraq qəbul etdi, şəhidlərimizin cənazələrinə sarılmış üçrəngli bayrağımızı öpüb gözlərinin üstünə qoyaraq "Təki Vətən sağ olsun" dedilər.

Bizim həyatımız, övladlarımızın, nəvələrimizin, hələ doğulmamış hər bir azərbaycanlının gələcəyi vətənimizə Böyük Qələbəni bəxş etmiş bu insanların birbaşa xidmətləridir. Bunu dərk etmək, qəlbimizlə hiss etmək və nəsildən-nəslə ötürmək biz müəllimlərin müqəddəs vəzifəsidir. Bu həm də bizim vətəndaş məsuliyyətimizdir.

Azərbaycanın bugünkü və gələcək nəsillərinin Heydər Əliyevin şərəfli adı və ölməz ruhu qarşısında müqəddəs borcu müstəqil Azərbaycan dövlətinin daha da çiçəklənməsi və qüdrətlənməsi naminə fədakarlıqla çalışmaq, xalqımızı xoşbəxt gələcəyə doğru aparan Müzəffər Ali Baş Komandanımızın, Prezident İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşmək, Vətən müharibəsinin tarixi yaddaşını qoruyub saxlamaq, bu qələbəni bizə bəxş edən şəhidlərimizi unutmamaq, qazilərimizə hörmət və ehtiram göstərməkdir. Azərbaycanlı olmaqla fəxr etməkdir!

**Nüşabə SEYİD,**  
*pedaqogika üzrə*  
*fəlsəfə doktoru*